disponibilizados para avaliação do Pregoeiro e para acesso público após o encerramento do envio de lances.

6. DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA.

6.1. Apresentação da proposta deverá ser em percentual, GLOBAL (MENOR PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO SOBRE A
TABELA DO CEASA-ES).
6.1.1. O preço estimado para a presente contratação é de 1.226.998,28 (um milhão duzentos e vinte e seis mil novecentos e
noventa e oito reais e vinte e oito centavos).
6.1.1.1. O PERCENTUAL MÁXIMO DE ACRÉSCIMO SOBRE A TABELA DO CEASA-ES a ser pago pelo presente
procedimento licitatório será de 08% (oito porcento).

6.2. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada.